
                                                       
UCHWAŁA  NR  58/X/2011

                                                       Rady Miejskiej w Gostyninie
                                                          z  dnia  29 czerwca 2011 r

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia   planu  zagospodarowania  przestrzennego   dla 
obszaru  położonego  pomiędzy  ul.  Żeromskiego,  torami  kolejowymi,  ul.  Czapskiego  i 
obwodnicą.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r Nr 142  poz. 1591 ze zm. ) Rada  
Miejska w Gostyninie uchwala co następuje :

                                                                    § 1
1.Gmina Miasta  Gostynina przystępuje  do sporządzenia   miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego .                                                               
2.Granice  terenu  objętego  planem  miejscowym  przedstawione  są  na  załączniku  graficznym 
stanowiącym integralną część uchwały.

        § 2
Ustala  się  zakres  planu  miejscowego  zgodny  ze  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  przyjętego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr  241/XLVI/2006  z 
28 września 2006 r  oraz wymogami art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717 z późniejszymi zmianami ).

                                                                   § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

                                                                   § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                      Jolanta  Syska Szymczak

 

                        


